

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูพร้อมฝापิด คสล.และบ่อกักน้ำ คสล.พร้อมฝापิดตะแกรงเหล็ก
สายรอบหมู่ที่ ๙ ถึงสะพานห้วยกุดกว้าง หมู่ที่ ๙ ตำบลกุดสิมคุ่มใหม่ อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดสิม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๕๐,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-) จ่ายขาดเงินสะสม
ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลกุดสิม สมัยสามัญ ครั้งที่ ๒ /๒๕๖๓ เมื่อวันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

- จ้างเหมาปรับปรุงวางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูพร้อมฝापิด คสล.และบ่อกักน้ำ คสล.พร้อมฝापิดตะแกรงเหล็ก
สายรอบหมู่ที่ ๙ ถึงสะพานห้วยกุดกว้าง หมู่ที่ ๙ ตำบลกุดสิมคุ่มใหม่ อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ขนาด
ปากกว้าง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๒๕๗ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร และก่อสร้างบ่อกักน้ำ คสล. จำนวน ๖ บ่อ พร้อม
ฝापิดตะแกรงเหล็กและติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้ายก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบลกุดสิม เลขที่
๓๖/๒๕๖๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๒๒๓,๘๔๖.๓๙.-บาท (หนึ่งล้านสองแสนสอง
หมื่นสามพันแปดร้อยสี่ทศบาทสามสิบบ้างสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชาญชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ	ตำแหน่งรองปลัดเทศบาลตำบลกุดสิม	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก	ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์เดช ศรีนาม	ตำแหน่งนายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลล.รูปตัวยู พร้อมฝาบปิด คลล. ขนาดปากกว้าง 0.50 ม.ยาว 100 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. และบ่อพักน้ำ คลล.จำนวน 1 บ่อ

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลทับลุดลิม ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง สายมเหล็กต์ลำน้ำยั้ง หมู่ที่ 4 ตำบลกุดลิมคุ้มใหม่ อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563 ราคามันนี่เชล 22.51 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFk	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลล.รูปตัวยู พร้อมฝาบปิด คลล. 1.1 รางระบายน้ำ คลล.ขนาดปากกว้าง 0.50 ม.ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. - ฝาบปิด คลล.ขนาด 0.40x0.59 ม. หน้า 0.15 ม. 1.2 งานบ่อพักน้ำคลล.ขนาดปากกว้าง0.80x0.90 ม.ลึกเฉลี่ย1.20 ม. พร้อมฝาบปิดตะแคงเหล็ก ขนาด 0.89 x 0.99 ม. 1.3 งานร้อยถอนรางระบายน้ำ คลล.	ม.	100.00	3,462.04	346,203.51	1.3607	4,710.79	471,079.12
		บ่อ	1.00	11,166.93	11,166.93	1.3607	15,194.84	15,194.84
		ม.	101.00	79.81	8,060.40	1.3607	108.59	10,967.79
รวมราคาทุน				365,430.84	TOTAL		497,241.74	497,241.74

ราคากลาง (ตัวอักษร)

สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์